

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31<sup>st</sup> DECEMBER, 2019**

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total revenue from operations	21,516.03	21,081.04	25,811.65	67,884.82	85,476.20	113,987.27
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and for Extraordinary items)	2,006.97	2,083.19	2,852.04	6,396.99	9,093.62	12,629.30
3	Net Profit for the period (before Tax, after Exceptional and for Extraordinary items)	2,006.97	2,083.19	2,852.04	6,396.99	9,093.62	12,629.30
4	Net Profit for the period (after Tax, after Exceptional and for Extraordinary items)	1,502.08	1,874.89	1,957.19	4,993.96	8,307.43	8,774.08
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / Loss for the Period after Tax and Other Comprehensive Income after Tax)	1,502.08	1,874.89	1,957.19	4,993.96	8,307.43	8,774.08
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised)						
	Basic	25.32	31.60	32.89	84.16	106.01	147.76
	Diluted	25.32	31.60	32.89	84.16	106.01	147.76

**NOTE:**  
 1. The above standalone financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and further considered & approved by the Board of Directors at their meeting held on February 03, 2020. The limited review under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 has been completed by the Statutory Auditors of the Company.  
 2. The above standalone financial results of the company for the quarter & nine months ended December 31, 2019 are also available on the Company's website (www.shardamotor.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).  
 Sd/-  
 Kishan N Parikh  
 Chairman  
 Place: New Delhi  
 Date: February 03, 2020

**STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>st</sup> DECEMBER, 2019**

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total revenue from operations	21,516.03	21,001.04	25,811.65	67,884.82	85,476.20	113,987.27
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and for Extraordinary items)	2,099.31	1,969.49	2,852.04	6,285.63	8,999.87	12,534.77
3	Net Profit for the period (before Tax, after Exceptional and for Extraordinary items)	2,099.31	1,969.49	2,852.04	6,285.63	8,999.87	12,534.77
4	Net Profit for the period (after Tax, after Exceptional and for Extraordinary items)	1,507.85	1,765.09	1,955.98	4,892.91	6,210.10	8,691.51
5	Profit for the period after share of profit/loss of associates, joint ventures	1,446.46	1,660.12	2,134.85	5,057.43	6,783.72	9,465.53
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the Period after Tax and Other Comprehensive Income after Tax)	1,446.46	1,660.12	2,134.85	5,057.43	6,783.72	9,465.53
7	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised)						
	Basic	24.33	31.28	35.90	85.05	114.08	159.18
	Diluted	24.33	31.28	35.90	85.05	114.08	159.18

**NOTE:**  
 1. The above consolidated financial results for the quarter ended and nine months ended December 31, 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and further considered & approved by the Board of Directors at their meeting held on February 03, 2020. The limited review under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 has been completed by the Statutory Auditors.  
 2. The figures in the consolidated financial results for the corresponding quarter and nine months ended December 31, 2018 have been approved by the Company's Board of Directors, but have not been subjected to audit or review.  
 3. The above consolidated financial results of the company for the quarter & nine months ended December 31, 2019 are also available on the Company's website (www.shardamotor.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).  
 Sd/-  
 Kishan N Parikh  
 Chairman  
 Place: New Delhi  
 Date: February 03, 2020

TUESDAY, FEBRUARY 4, 2020

**FINANCIAL EXPRESS**

**31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण**  
 (₹ लाख में, प्रति शेयर टिका को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष	
		31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2019 (अलेखापरीक्षित)
1	घसालनी से कुल राजस्व	21,516.03	21,001.04	25,811.65	67,884.82	85,476.20	113,987.27
2	अर्धिक के लिए निवल लाभ (कर, अपवादप्रदक और/या अतिविधि मदे से पूर्व)	2,006.97	2,083.19	2,852.04	6,396.99	9,093.62	12,629.30
3	अर्धिक के लिए निवल लाभ (कर पूर्व, अपवादप्रदक और/या अतिविधि मदे के बाद)	2,006.97	2,083.19	2,852.04	6,396.99	9,093.62	12,629.30
4	अर्धिक के लिए निवल लाभ (कर परचल, अपवादप्रदक और/या अतिविधि मदे के बाद)	1,505.51	1,878.79	1,955.98	5,004.27	6,303.85	8,786.04
5	अर्धिक के लिए कुल व्यापक आय (कर परचल अर्धिक के लिए लाभ और कर परचल अन्य व्यापक आय शामिल)	1,502.08	1,874.89	1,957.19	4,993.96	6,307.49	8,774.08
6	प्रति शेयर अर्धिक (₹ 10/- प्रतिशेक)	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
7	प्रति शेयर अर्धिक (₹ 10/- प्रतिशेक) (वार्षिकीकृत नहीं)	25.32	31.60	32.89	84.16	106.01	147.76
	मूल	25.32	31.60	32.89	84.16	106.01	147.76
	तदुक्त	25.32	31.60	32.89	84.16	106.01	147.76

**नोट:**  
 1. उपरोक्त एकल वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा एवं अनुमोदन की गई है और 3 फरवरी 2020 को अयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा विचार एवं अनुमोदन किया है। सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आचरण) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत कम्पनी के वार्षिक लेखापरीक्षकों द्वारा समीक्षा समीक्षा की गई है।  
 2. 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए कम्पनी के उपरोक्त एकल वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट (www.shardamotor.com) और बीएसई की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं एनएसई की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।  
 हस्ताक्षर  
 कृष्ण एन पारिख  
 अध्यक्ष

**31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए समीकृत अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण**  
 (₹ लाख में, प्रति शेयर टिका को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष	
		31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2019 (अलेखापरीक्षित)
1	घसालनी से कुल राजस्व	21,516.03	21,001.04	25,811.65	67,884.82	85,476.20	113,987.27
2	अर्धिक के लिए निवल लाभ (कर, अपवादप्रदक और/या अतिविधि मदे से पूर्व)	2,009.31	1,969.49	2,852.04	6,285.63	8,999.87	12,534.77
3	अर्धिक के लिए निवल लाभ (कर पूर्व, अपवादप्रदक और/या अतिविधि मदे के बाद)	2,009.31	1,969.49	2,852.04	6,285.63	8,999.87	12,534.77
4	अर्धिक के लिए निवल लाभ (कर परचल, अपवादप्रदक और/या अतिविधि मदे के बाद)	1,507.85	1,765.09	1,955.98	4,892.91	6,210.10	8,691.51
5	समूहगत समूहक आय (कर परचल अर्धिक के लिए लाभ और कर परचल अन्य व्यापक आय शामिल)	1,446.46	1,660.12	2,134.85	5,057.43	6,783.72	9,465.53
6	अर्धिक के लिए कुल व्यापक आय (कर परचल अर्धिक के लिए लाभ और कर परचल अन्य व्यापक आय शामिल)	1,444.39	1,857.75	2,128.26	5,051.18	6,779.82	9,458.48
7	प्रति शेयर अर्धिक (₹ 10/- प्रतिशेक)	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
8	प्रति शेयर अर्धिक (₹ 10/- प्रतिशेक) (वार्षिकीकृत नहीं)	24.33	31.28	35.90	85.05	114.08	159.18
	मूल	24.33	31.28	35.90	85.05	114.08	159.18
	तदुक्त	24.33	31.28	35.90	85.05	114.08	159.18

**नोट:**  
 1. उपरोक्त एकल वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा एवं अनुमोदन की गई है और 3 फरवरी 2020 को अयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा विचार एवं अनुमोदन किया है। सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आचरण) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत कम्पनी के वार्षिक लेखापरीक्षकों द्वारा समीक्षा समीक्षा की गई है।  
 2. 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए समीकृत वित्तीय परिणामों के आंकड़े कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये हैं लेकिन यह लेखापरीक्षा या समीक्षा के अधीन नहीं है।  
 3. 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए कम्पनी के उपरोक्त एकल वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट (www.shardamotor.com) और बीएसई की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं एनएसई की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।  
 हस्ताक्षर  
 कृष्ण एन पारिख  
 अध्यक्ष

वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 4 फरवरी, 2020